BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BGTVT-CQLXD Hà Nội, ngày         tháng 9 năm 2021

V/v thống nhất gửi Hồ sơ mời thầu
Gói thầu XL-04B thuộc Dự án tăng
cường kết nối giao thông khu vực

Tây Nguyên

Kính gửi: Ban Quản lý dự án 2

Xét Văn bản số 1464/BQLDA2-PID4 ngày 06/9/2021 của Ban Quản lý dự án
2 đề nghị Bộ GTVT xem xét, có ý kiến về dự thảo Hồ sơ mời thầu (HSMT) Gói thầu
XL-04B: Thi công xây dựng đoạn Km155 – Km160, bao gồm cầu An Mỹ và tuyến
tránh Pleiku thuộc Dự án tăng cường kết nối giao thông khu vực Tây Nguyên;

 Trên cơ sở ý kiến của Cục Quản lý xây dựng và chất lượng CTGT tại Văn bản
số 2571/CQLXD-PCĐT ngày 13/9/2021,

Bộ Giao thông vận tải có ý kiến như sau:
1. Cho phép Ban Quản lý dự án 2 gửi xin ý kiến thống nhất của Nhà tài trợ

WB về HSMT Gói thầu XL-04B: Thi công xây dựng đoạn Km155 – Km160, bao
gồm cầu An Mỹ và tuyến tránh Pleiku thuộc Dự án tăng cường kết nối giao thông
khu vực Tây Nguyên như đã nêu trong Văn bản số 2571/CQLXD-PCĐT ngày
13/9/2021 của Cục Quản lý xây dựng và chất lượng CTGT.

2. Sau khi có ý kiến thống nhất của Nhà tài trợ, Ban Quản lý dự án 2 hoàn
thiện các thủ tục tiếp theo để trình Bộ Giao thông vận tải xem xét, phê duyệt HSMT
Gói thầu XL-04B nêu trên.

Căn cứ nội dung văn bản, Ban Quản lý dự án 2 triển khai thực hiện, đáp ứng
tiến độ yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, CQLXD.

 KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Lê Anh Tuấn

9572 14